



Q GRUPPEN ApS

Håndværkervej 44, 4000 Roskilde

CVR-nr. 35 24 25 54

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017

Ole Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Q GRUPPEN ApS Håndværkervej 44 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 35 24 25 54 Stiftet: 16. maj 2013 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ole Sørensen, direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Sjælland
Modervirksomhed	Qualitetsgulvbelægning ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværkervirksomhed herunder tømrer og malervirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -399 t.kr. mod -775 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -572 t.kr. mod -604 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Regnskabsåret har været præget af en række tabsgivende sager, men det er ledelsens forventning, at driften i det kommende regnskabsår vil være positiv.

Selskabet er afhængig af at der stilles likviditet til rådighed fra moderselskabet.

Moderselskabet har afgivet tidsubegrænset tilsagnserklæring overfor Q-Gruppen ApS.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttotab	-398.571	-775
2 Personaleomkostninger	-2.643	0
Driftsresultat	-401.214	-775
Andre finansielle indtægter	136	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-100	0
Resultat før skat	-401.178	-775
Skat af årets resultat	-170.579	171
Ordinært resultat efter skat	-571.757	-604
Årets resultat	-571.757	-604
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-571.757	-604
Disponeret i alt	-571.757	-604

Balance 30. juni

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	479.399	486
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	144
	Udsudte skatteaktiver	0	171
	Andre tilgodehavender	0	54
	Tilgodehavender i alt	<u>479.399</u>	<u>855</u>
	Likvide beholdninger	<u>116.397</u>	<u>129</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>595.796</u>	<u>984</u>
	Aktiver i alt	<u>595.796</u>	<u>984</u>

Balance 30. juni

	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80
6 Overkurs ved emission	5.000	5
7 Overført resultat	-944.258	-372
Egenkapital i alt	-859.258	-287
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.420.214	1.199
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	13
Selskabsskat	0	61
Anden gæld	34.840	-2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.455.054	1.271
Gældsforpligtelser i alt	1.455.054	1.271
Passiver i alt	595.796	984

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Regnskabsåret har været præget af en række tabsgivende sager, men det er ledelsens forventning, at driften i det kommende regnskabsår vil være positiv. Selskabet er afhængig af at der stilles likviditet til rådighed fra moderselskabet. Moderselskabet har afgivet tidsbegrænset tilsagnserklæring overfor Q-Gruppen ApS.		
2. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	2.643	0
	<u>2.643</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	100	0
	<u>100</u>	<u>0</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	0	144
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>0</u>	<u>144</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	80.000	80
	<u>80.000</u>	<u>80</u>
6. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. juli 2016	5.000	5
	<u>5.000</u>	<u>5</u>

Noter

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	-372.501	232
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-571.757</u>	<u>-604</u>
	<u>-944.258</u>	<u>-372</u>
